Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Rolante

“Capital Nacional da Cuca”

TERMO ADITIVO N° 05 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº. 001/2.015.

CONTRATANTE: O PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE ROLANTE,

com sede à Rua Engenheiro Noé de Freitas, 214, Centro, Rolante, RS, inscrito no CNPJ

sob o n° 04.247.455/0001-67, representado pelo seu Presidente Vereador DIOGO

PIETRO HENEMANN.

CONTRATADA: VANDERLEI AGOSTINHO DE MELLO – ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 00.958.846/0001-39, com sede na Rua Edmundo Kichler, nº. 69, Bairro

Figueira, Município de Igrejinha/RS.

                                                         Mediante o presente instrumento aditivo ao

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 001/2.015, CONTRATANTE e

CONTRATADA, alteram a CLÁUSULA SEGUNDA para prorrogar a vigência do

contrato até 29 de fevereiro de 2020, com vigência a partir de 01 de janeiro de 2020.

Assim, justas e contratadas assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual

teor e forma, na presença de duas testemunhas que também assinam.

Rolante, 02 de janeiro de 2020.

PODER LEGISLATIVO DE ROLANTE

CNPJ Nº. 04.247.455/0001-67 - CONTRATANTE

VANDERLEI AGOSTINHO DE MELLO

CNPJ nº 00.958.846/0001-39

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

_____________________________

_____________________________

            Rua: Engenheiro Noé de Freitas, 214, Centro, Rolante/RS – CEP 95690 – 000.

Fone/Fax (51)3547 1038, e-mail: camararolante@camararolante..rs.gov.br

mailto:camararolante@camararolante..rs.gov.br